UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Acta sanctorum**

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae  
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

XI priores dies complectens

**Bolland, Johannes**

**Parisiis et Romae, 1863**

De S. Tatiana.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72708](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-72708)

Tres menses  
in hoc con-  
flicto fuit.

enim subtrahebantur quæ ad conservationem faciebant : atrophiam jam aderat : quomodo enim poterat alimento indulgere in tanta putredine et fetore ! somno etiam destituebatur ob dolores.

113 Et cum terminus vitæ, et palma victoriæ in vicino micarent, vidit in visione custodiam Angelorum, et virgines invitantes ad ascensum, et splendorem lucis ineffabilis, et regionem Paradisi : et post

visionem quasi recolligens se ipsam in se, hæc ultima quæ aderam virginibus in mandatis elocuta, ut generose se gererent, nec in præsens umquam segnescerent : Post triduum, inquit, et ego exuam corpus istud, nec solum hoc, sed et horam recessus etiam prædixerat : qua quidem appetente ad Dominum profecta, regnum cælorum in præmium certaminum accipit.

AUCTORE  
S. ATHANASIO.

Mortis diem et  
horam prædixit.

## DE S. TATIANA.

V. JANUARI.

**M**enæa : S. Tatiana in pace quiescit. Aliam XII celebratur ab auctore decus, jejuniis fuisse debitam. *Januarii habes Tatianam martyrem. Hujus id solum*

## DE S. RUSTICIANO

### EPISCOPO BRIXIENSI.

V. JANUARI.  
S. Rusticiani  
memoria in  
martyrol.

**G**alesinius v. *Januarii* : Brixie S. Rusticiani Episcopi. Is B. Honorio ejusdem urbis Episcopo cum successerit, pietatis Christianæ officii populum Brixiensem religione instruxit : omnique Episcopali virtute et sanctitate florentissimus, quievit in Domino. *Ferrarius in generali Sanctorum* : Brixie S. Rusticiani Episcopi. *Fusius in Catalogo Sanctorum Italiae*. Rusticianus Episcopus Brixienis, vigesimo primo loco Ecclesiam Brixiensem administravit : post S. Honorium ad munus Episcopale evocatus. Hic omni Episcopali virtute et sanctitate florens, populum Brixiensem non tam verbo quam vitæ probitate et exemplo erudit, ac post aliquot annos sancto fine quievit in Domino : illique S. Do-

minator suffectus est. Corpus in ecclesia S. Zenonis Parochiali conditum requiescit. Cætera ignorantur, ita ut neque patria ipsius, neque tempus, quo Ecclesie Brixienis præfuerit, sciri potuerint. *Hæc ibi : in generali Catalogo tradit sub Constantio Ariano pro fide exulasse.*

*Meminit quoque Rusticiani Ascarius Martinengus discurs. 1, de Nobilitate Ecclesie Brixienis. Sed cum S. Philastrius et S. Gaudentius S. Ambrosii ætate vixerint, qui potuit Rusticianus longe iis junior, a Constantio Augusto proscripti? De S. Philastrio ægimus xviii Julii, de S. Gaudentio xxv Octobris, de S. Honorio xxiv Aprilis, de S. Zenone xii Aprilis.*